

**Amenajarea spatiilor de odihna
pentru copii si adulti,inclusiv
reamenajarea stadionului
existent din s.Calimanesti,r.
Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 912 466,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-1				
		1.1. Lucrari de pregatire				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	5,000	1 370,00	6 850,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II K=2,00	100 m3	5,000	1 610,00	8 050,00
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	5,000	545,00	2 725,00
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	5,000	1 157,80	5 789,02
		Total Lucrari de pregatire Inclusiv salariu				23 414,02 2 672,02
		1.2. Teren de volei (420 m2)				

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=12 cm	m3	50,400	558,74	28 160,34
6	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 15 cm grosime K=1,50	m2	420,000	105,82	44 443,16
		Total Teren de volei (420 m2) Inclusiv salariu				72 603,50 15 620,10
		1.3. Teren pentru copii si teren pentru maturi (fitnes) (795 m2)				
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=12 cm	m3	95,400	558,74	53 303,38
8	TsH32A1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de prundis de riu de 15 cm grosime K=1,50	m2	795,000	98,84	78 576,38
		Total Teren pentru copii si teren pentru maturi (fitnes) (795 m2) Inclusiv salariu				131 879,76 29 566,11
		1.4. Trotuar (424.2 m2)				
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=12 cm	m3	50,900	558,70	28 437,68
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr. 50 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Caramida, culoare sura)	m2	424,200	244,39	103 672,13
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	718,000	171,37	123 043,07
		Total Trotuar (424.2 m2) Inclusiv salariu				255 152,88 31 422,57
		<i>Прямые затраты</i>	?			483 050,16
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %			19 027,39

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport (Π3) * 5 %	5,00 %			18 325,23
		Total Π3+CA+CT	100,00 +			520 402,78
		Cheltuieli de regie (Total) * 8,8 %	8,80 %			45 795,44
		Total Total+CR	100,00 +			566 198,22
		Beneficiu (Total) * 3,3 %	3,30 %			18 684,54
		Total 2-1-1 Inclusiv salariu				584 882,76 79 280,80
		2. 2-1-2				
		2.1. Lucrari de constructie				
		2.1.1. Teren de volei				
12	TsH91A	Instalarea suporturi p/u volei PTP 650	buc	1,000	505,25	505,25
		Total Teren de volei Inclusiv salariu				505,25 436,25
		2.1.2. Teren de joc pentru copii				
13	TsH91B	Instalarea leagan	buc	2,000	500,73	1 001,46
14	TsH91B	Instalarea tobogan	buc	2,000	500,73	1 001,46
15	TsH91B	Instalarea carusela	buc	1,000	492,48	492,48
16	TsH91B	Instalarea balansoar	buc	2,000	500,73	1 001,46
17	TsH91A	Instalarea complex de joaca PTP 21-10-2 (k=3) K=3,00	buc	1,000	1 499,24	1 499,24
		Total Teren de joc pentru copii Inclusiv salariu				4 996,10 3 811,10
		2.1.3. Teren de fitnes				
18	TsH91A	Instalarea complex sportiv "Street Workout mini" pe cleme PTP 523-03-X (k=3) K=3,00	buc	1,000	1 499,24	1 499,24
19	TsH91B	Instalarea aparat fitnes dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T	buc	1,000	492,48	492,48
20	TsH91B	Instalarea aparat fitnes "Abdominal" PTP 513T	buc	1,000	492,48	492,48
21	TsH91B	Instalarea "Bare paralele" PTP 724-01	buc	2,000	500,73	1 001,46

1	2	3	4	5	6	7
22	TsH91B	Instalarea "Bara orizontala cu mai multe nivele" PTP 722	buc	2,000	500,73	1 001,46
		Total Teren de fitnes Inclusiv salariu				4 487,12 3 453,62
		<i>Прямые затраты</i>	?			9 988,47
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %			1 848,23
		Cheltuieli de transport (ПЗ) * 5 %	5,00 %			114,38
		Total ПЗ+CA+CT	100,00 +			11 951,08
		Cheltuieli de regie (Total) * 8,8 %	8,80 %			1 051,70
		Total Total+CR	100,00 +			13 002,78
		Beneficiu (Total) * 3,3 %	3,30 %			429,09
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				13 431,87 7 700,97
		2.2. Utilaj				
		2.2.1. Teren de volei				
23		Suporturi p/u volei PTP 650	buc	1,000	5 226,00	5 226,00
		Total Teren de volei Inclusiv salariu				5 226,00
		2.2.2. Teren de joc pentru copii				
24		Leagan PTP 50-2	buc	2,000	6 384,00	12 768,00
25		Tobogan PTP 13L	buc	2,000	9 594,00	19 188,00
26		Carusela PTP 027	buc	1,000	19 750,00	19 750,00
27		Balansoar PTP 012-01	buc	2,000	6 017,00	12 034,00
28		Complex de joaca PTP 21-2	buc	1,000	33 286,00	33 286,00
		Total Teren de joc pentru copii Inclusiv salariu				97 026,00
		2.2.3. Teren de fitnes				
29		Complex sportiv "Street Workout mini" pe cleme PTP 523-03-X	buc	1,000	27 440,00	27 440,00
30		Aparat fitnes dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504-T	buc	1,000	8 647,00	8 647,00
31		Aparat fitnes "Abdominal" PTP 513-T	buc	1,000	7 661,00	7 661,00

1	2	3	4	5	6	7
32		Bare paralele PTP 724-01	buc	2,000	3 237,00	6 474,00
33		Bara orizontala cu mai multe nivele PTP 722	buc	2,000	4 800,00	9 600,00
		Total Teren de fitnes Inclusiv salariu				59 822,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				162 074,00
		Total 2-1-2 Inclusiv salariu				175 505,87 7 700,97

		Прямые затраты	?	760 388,63
		TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	152 077,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				912 466,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea spatiilor de odihna
pentru copii si adulti,inclusiv
reamenajarea stadionului
existent din s.Calimanesti,r.
Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 912 466,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	97,00	60,59	5 877,20
2.	7129020012800	Pavator	h-om	830,98	60,59	50 349,07
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	491,90	60,59	29 804,22
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,70	60,59	951,28
		Total manopera				86 981,77

Materiale:

1.	11421402200393	Prundis de riu	m3	121,63	400,00	48 652,00
2.	1212121212121	apa	m3	3,00	20,00	60,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	226,20	400,00	90 480,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,15	450,00	967,50
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	63,63	450,00	28 633,50
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,12	450,00	954,00
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18,16	450,00	8 172,00
8.	16595346	Leagan PTP 50-2	buc	2,00	6 384,00	12 768,00
9.	17615195346	Aparat fitness "Abdominal" PTP 513T	buc	1,00	7 661,00	7 661,00
10.	1761519546	Bare paralele PTP 724-01	buc	2,00	3 237,00	6 474,00
11.	176519546	Bara orizontala cu mai multe nivele PTP 722	buc	2,00	4 800,00	9 600,00
12.	176595346	Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T	buc	1,00	8 647,00	8 647,00
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	732,36	2,20	1 611,19
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	678,72	2,20	1 493,18
15.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 338,45	2,20	7 344,59
16.	26595346	Leagan PTP 13L	buc	2,00	9 594,00	19 188,00
17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr. 50 mm caramida, culoare sura	m2	430,56	162,50	69 966,00
18.	2663102100000	Beton	m3	1,35	1 650,00	2 227,50
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	34,46	1 650,00	56 859,00
20.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	721,59	70,00	50 511,30
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,48	50,00	424,00
22.	36595346	Carusela PTP 027	buc	1,00	19 750,00	19 750,00
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,15	20,00	43,00
24.	4100126202818	Apa	m3	19,67	20,00	393,40
25.	46595346	Balansoar PTP 012-01	buc	2,00	6 017,00	12 034,00

26.	546595346	Complex de joaca PTP 21-2	buc	1,00	33 286,00	33 286,00
27.	6595346	Suporturi p/u volei PTP 650	buc	1,00	5 226,00	5 226,00
28.	76595346	Complex sportiv "Street Workout mini" pe cleme PTP 523-03-X	buc	1,00	27 440,00	27 440,00
Total materiale de construcții						530 866,16

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	82,62	60,00	4 957,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	41,30	55,00	2 271,50
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	30,98	300,00	9 294,00
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	35,25	500,00	17 625,00
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	51,95	60,00	3 117,00
Total utilaje de construcții						37 264,70

Прямые затраты	?	760 388,63
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	152 077,73

Total deviz:

912 466,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea spatiilor de odihna pentru copii si adulti,inclusiv reamenajarea stadionului existent din s.Calimanesti,r. Nisporeni

Investitor Primaria s. Calimanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-1				
		1.1. Lucrari de pregatire				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 370,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	500,00	1 370,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II K=2,00	100 m3			1 610,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	500,00	1 610,00
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			545,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	500,00	545,00
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 157,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	60,59	534,40
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	60,00	623,40
		1.2. Teren de volei (420 m2)				
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=12 cm	m3			558,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,59	59,99
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,55
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20
6	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 15 cm grosime K=1,50	m2			105,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	60,59	22,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	60,59	7,27
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1010	450,00	68,17
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	300,00	7,65
		1.3. Teren pentru copii si teren pentru maturi (fitnes) (795 m2)				
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=12 cm	m3			558,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,59	59,99
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,55
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20

1	2	3	4	5	6	7
8	TsH32A1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de prundis de riu de 15 cm grosime K=1,50	m2			98,84
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	60,59	22,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	60,59	7,27
	11421402200393	Prundis de riu	m3	0,1020	400,00	61,20
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	300,00	7,65
		1.4. Trotuar (424.2 m2)				
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=12 cm	m3			558,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,59	59,98
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,00	459,96
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,55
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr. 50 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Caramida, culoare sura)	m2			244,39
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,59	35,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,59	0,96
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr. 50 mm caramida, culoare sura	m2	1,0150	162,50	164,94
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	450,00	19,26
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			171,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	60,59	7,27
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	60,59	10,91
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 650,00	79,19
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	450,00	1,35
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	70,00	70,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		2. 2-1-2				
		2.1. Lucrari de constructie				
		2.1.1. Teren de volei				
12	TsH91A	Instalarea suporturi p/u volei PTP 650	buc			505,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,59	115,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	27,27
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	293,86
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 650,00	66,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		2.1.2. Teren de joc pentru copii				
13	TsH91B	Instalarea leagan	buc			500,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,59	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	27,27
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	293,86
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	140,25
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
14	TsH91B	Instalarea tobogan	buc			500,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,59	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	27,27
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	293,86
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	140,25
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
15	TsH91B	Instalarea carusela	buc			492,48

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,59	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	27,27
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	293,86
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	132,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
16	TsH91B	Instalarea balansoar	buc			500,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,59	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	27,27
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	293,86
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	140,25
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
17	TsH91A	Instalarea complex de joaca PTP 21-10-2 (k=3) K=3,00	buc			1 499,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,59	345,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	81,80
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	881,58
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 650,00	181,50
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	9,00
		2.1.3. Teren de fitness				
18	TsH91A	Instalarea complex sportiv "Street Workout mini" pe cleme PTP 523-03-X (k=3) K=3,00	buc			1 499,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,59	345,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	81,80
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	881,58
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 650,00	181,50
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	9,00
19	TsH91B	Instalarea aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T	buc			492,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,59	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	27,27
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	293,86
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	132,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
20	TsH91B	Instalarea aparat fitness "Abdominal" PTP 513T	buc			492,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,59	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	27,27
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	293,86
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	132,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
21	TsH91B	Instalarea "Bare paralele" PTP 724-01	buc			500,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,59	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	27,27
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	293,86
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	140,25
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
22	TsH91B	Instalarea "Bara orizontala cu mai multe nivele" PTP 722	buc			500,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,59	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,59	27,27
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,59	293,86
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	140,25
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		2.2. Utilaj				
		2.2.1. Teren de volei				
23		Suporturi p/u volei PTP 650	buc			5 226,00
	6595346	Suporturi p/u volei PTP 650	buc	1,0000	5 226,00	5 226,00
		2.2.2. Teren de joc pentru copii				
24		Leagan PTP 50-2	buc			6 384,00
	16595346	Leagan PTP 50-2	buc	1,0000	6 384,00	6 384,00
25		Tobogan PTP 13L	buc			9 594,00
	26595346	Leagan PTP 13L	buc	1,0000	9 594,00	9 594,00
26		Carusela PTP 027	buc			19 750,00
	36595346	Carusela PTP 027	buc	1,0000	19 750,00	19 750,00
27		Balansoar PTP 012-01	buc			6 017,00

1	2	3	4	5	6	7
	46595346	Balansoar PTP 012-01	buc	1,0000	6 017,00	6 017,00
28		Complex de joaca PTP 21-2	buc			33 286,00
	546595346	Complex de joaca PTP 21-2	buc	1,0000	33 286,00	33 286,00
		2.2.3. Teren de fitness				
29		Complex sportiv "Street Workout mini" pe cleme PTP 523-03-X	buc			27 440,00
	76595346	Complex sportiv "Street Workout mini" pe cleme PTP 523-03-X	buc	1,0000	27 440,00	27 440,00
30		Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504-T	buc			8 647,00
	176595346	Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T	buc	1,0000	8 647,00	8 647,00
31		Aparat fitness "Abdominal" PTP 513-T	buc			7 661,00
	17615195346	Aparat fitness "Abdominal" PTP 513T	buc	1,0000	7 661,00	7 661,00
32		Bare paralele PTP 724-01	buc			3 237,00
	1761519546	Bare paralele PTP 724-01	buc	1,0000	3 237,00	3 237,00
33		Bara orizontala cu mai multe nivele PTP 722	buc			4 800,00
	176519546	Bara orizontala cu mai multe nivele PTP 722	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.